[image: gerb_cv6]ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]от   19   декабря     2024   года                                                                                            №  147

	Об утверждении плана  контрольных мероприятий Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на  2025 год

            В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 и пунктом 8 статьи 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (ред. от 08.08.2024), пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного  постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208 (ред. от 24.10.2024),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2025 год (далее - план).
2. Должностному лицу Финансового управления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, уполномоченному на осуществление внутреннего  муниципального финансового контроля (Наумовой В. И.), обеспечить организацию выполнения утвержденного настоящим приказом плана.
3. Утвержденный план разместить  на официальном сайте ЕИС  в сфере закупок.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                          С.В. Потупаева

Отп.1экз.- в дело                                                                Разослать:
В.И.Наумова____________                                             1 экз.- Финуправление г. Десногорск
Тел.7-33-68
«    » декабря 2024г.

image1.png